Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

ouwe; wwrw.camaratatuisp.gov.br e-mail:diretoria camaratatui sp.gov. br

REQUERIMENTO Nº 1599
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informé a
esta Casa Legislativa, se a possibilidade do prsjero nas escolas Municipais com a
Policia Militar Canil. À

JUSTIFICATIVA
O objetivo da ação é demonstrar aos alunos, os trabalhos

realizados no dia a dia da unidade canina da Policia Militar de Tatuí, bem como a
realização das atividades terapêuticas realizada com o auxílio de cães, uma
importante ação para as crianças desenvolverem as atividades psicomotoras

Assitn, OS cães viram umaA atração para os estudantes e facilitam o
diálogo com os Policiais.

Sala das Sessões “Ver. seOrsi Filho”, 24ge Maio de 2021.
Josê E uardo Morais Perbelini Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Date: 2105/2021 Hora: 13:06

|Requerimento Nº 189972021

Autoria: JOSÉ EDUARDO MORAIS PERBELINI o
assunto: Hequer da Prefeita que informo cobre a

possibilidade derealizar projeto nas escolas Municipais
com a Policia iilitar Canil.

NúmerodeProtocolo

deste

k

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”